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Los valores indicados de flujo luminoso y potencia son nominales, y tienen una tolerancia de ±10%.
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OPCIONES DE SELECCIÓN ÚNICA / SINGLE CHOICE OPTIONS MÁS INFORMACIÓN / MORE INFO

106 Tubo LED
Características / Characteristics

Luminaria para tubo LED atractiva, versátil y de alto rendimineto.
Attractive, versatile and high performance LED tube �xture.
Luminaria para tubo LED, de luz directa e indirecta para aplicaciones diversas. 
Utiliza un re�ector de acero pintado y difusor acrílico. Su tecnología es de alta 
e�ciencia y excelente �ujo luminoso.
Luminaire for LED tube, direct and indirect light for various applications. It uses 
a painted steel re�ector and acrylic diffuser. Its technology is of high ef�ciency 
and excellent luminous �ux.
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ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS OPCIONES DE SELECCIÓN ÚNICA / 

Modelo
Model LED Modules Qty.

Cantidad Módulos
Power

Potencia (W)
Lum. Flux (lm)

Flujo Lum. TotalTipo LED
LED Mod. Qty.

A (mm) B (mm) C (mm)Dimensión
Nominal

650

1256

100

100

114

114

24”

48”

Curva Fotométrica / Photometric Curve

Dimensiones Generales / General Dimensions

ILUMINACIÓN
INTERIOR HOSPITAL

Instalación Sobrepuesta
Superimposed installation


